
SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Letní 
rehabilitační 
pobyt SUKI

1.–8. července 2023
Ostružná



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Není nutné být členem SUKI, pobyt je otevřen všem.
➔ Prosíme o vyplnění přihlášky nejpozději do 18. 6. 2023.
➔ Děti do 3 let bez nároku na lůžko a stravu – zdarma. Pokud jim chcete 

zajistit stravu, napište to prosím do přihlášek.
➔ Ubytování je s plnou penzí: snídaně, oběd, večeře.
➔ Pro účastníky bez ubytování je možnost zajištění jídla s námi.
➔ Přihlášku vyplňují všichni, kdo mají zájem zúčastnit se setkání na letním 

pobytu!
➔ Krátce před pobytem budou přihlášeným účastníkům rozeslány 

podrobné informace o pobytu a programu. 
➔ Pobyt se bude platit předem na účet SUKI.
➔ Během celého pobytu bude dle potřeby zajištěn simultánní přepis i 

tlumočení do znakového jazyka.

Základní informace a přihláška

Kontakty pro případné dotazy: pobyty@suki.cz
Havelková Aneta, 605 009 322, a.havelkova@suki.cz 
Pro neslyšící rodiče: Vavřík Radek, 608 301 368 (sms), r.vavrik@suki.cz

Přihlásit se 
můžete 

ZDE!

https://forms.gle/kRTLngNWzfzEbq7NA


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Za každého účastníka pobytu od 3 let výše je potřeba zaplatit příspěvek k 
pokrytí organizačních nákladů SUKI.

➔ Příspěvek na celý týdenní pobyt je ve výši 170 Kč/osoba pro členy SUKI se 
zaplaceným členským příspěvkem a 340 Kč/osoba pro nečleny SUKI. Pokud 
nejste členy SUKI a rádi byste se jimi stali, můžete se přihlásit zde a my vám 
následně pošleme instrukce pro zaplacení členského příspěvku.

➔ Snažíme se získat další zdroje financování pro SUKI, abychom tyto náklady 
nemuseli přenášet na účastníky pobytu, ale zatím nejsme tak úspěšní, jak 
bychom potřebovali. Pokud máte možnost oslovit nějakou firmu a požádat ji 
o sponzoring, budeme velmi rádi. Přispívat je možné i prostřednictvím 
platformy Donio, která také zasílá potvrzení o daru. Můžete klidně sdílet 
odkaz :-)

Děkujeme!

Příspěvek na pobyt

https://www.suki.cz/o-suki/prihlaska-do-suki/
https://www.donio.cz/suki


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pobyt se bude platit na účet SUKI.
➔ Po přijetí vaší přihlášky vás budeme kontaktovat e-mailem s   informacemi 

k  platbě.
➔ Prosíme o úhradu pobytu až po zaslání výzvy k platbě (budete mít vlastní 

variabilní symbol). Zároveň prosíme o dodržení termínu platby.
➔ Storno poplatky ubytování:

◆ Při odhlášení z pobytu do 23. 6. – 0 %
◆ Při odhlášení z pobytu do 28. 6. – 20 %
◆ Při odhlášení z pobytu po 28. 6. – 50 % (případně pokud za sebe 

najdete náhradníky, může to být bez storna)
➔ Storno poplatky z příspěvku na pobyt:

◆ Vždy 50 % z příspěvku

Informace k placení a storno poplatky



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ V hotelu jsou k dispozici dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky pro 
dítě a s vlastním sociálním zařízením.

➔ V penzionu jsou k dispozici studiové buňky: každá buňka obsahuje dva 
třílůžkové nebo čtyřlůžkové pokoje s možností přistýlky pro dítě a 
sociální zařízení.

Ubytování

Areál Skiland Ostružná
Ostružná 103

788 25➔ K dispozici jsou také 
apartmány se 7 
lůžky.

➔ Hotel má k dispozici 
dětské postýlky, 
cena je 80 Kč/noc.

➔ Lze s sebou vzít 
i psa, cena 200 
Kč/den.

https://www.skiland.cz/


SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Ceník ubytování a jídla

Věk
Cena s plnou penzí 

(celý týden)
Cena s plnou penzí 

(den)

0–3 let 0,- / 1680,-* 0,- / 240,-*

3–15 let 4991,- 713,-

15 a více 6125,- 875,-

Věk Oběd Večeře

0–3 let 120,- 120,-

3–15 let 120,- 120,-

15 a více 145,- 145,-

* Děti do 3 let mají nárok 
na lůžko bez plné penze 
zdarma. Pokud pro dítě 
nepotřebujete stravu, 
cena je 0 Kč. V případě, 
že pro ně budete chtít 
stravu, zaškrtněte to 
prosím v přihlášce – za 
lomítkem je cena plné 
penze.



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Pro děti:
◆ Kreativní dílny
◆ Olympiáda a hry
◆ Individuální logopedie
◆ Znakované divadlo
◆ SUKI Cinema

➔ Pro rodiče:
◆ Diskuse s odborníky
◆ Přednášky (inkluze, 

příspěvek na péči, …)
◆ Kurz komunikačních strategií
◆ Sdílení zkušeností

➔ Pro všechny: celodenní výlet

Předběžný program



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

➔ Ostružná leží v chráněné krajinné oblasti Jeseníky a nachází se v nadmořské 
výšce 700-950 m. n. m. na hlavní trati Brno – Jeseník, v těsné blízkosti 
Ramzovského sedla. 

➔ Ostružná, Ramzová a Petříkov na sebe navazují a tvoří sportovně rekreační 
oblast. Z obce Ramzová se dostanete sedačkovou lanovkou na turisticky 
zajímavý vrchol Šerák (1351 m. n. m.). 

➔ Příznivce cykloturistiky a turistiky potěší množství značených tras.

Tipy na výlety



SLIDESMANIA.COM
SLIDESMANIA.COM

Těšíme se na vás!
Vaše SUKI


